

## Bochenek Jasny bazglutenowy z czarnuszką - 220g

Cena: 10,90 pln



### Opis słownikowy

Producent: Bezgluten

### Opis produktu

Chleb jasny wypiekany na zakwasie z mąki gryczano-ryżowej o wyrazistym smaku i aromacie, który zapewnia zawartość aromatycznych nasion czarnuszki. W pieczywie zamiast białego, rafinowanego cukru użyto syropu ryżowego. Ponadto chleb nie zawiera surowców pochodzenia pszenicznego, składników alergennych, GMO, emulgatorów, sztucznych aromatów i barwników. Produkt wzbogacony jest w siemię lniane, nasiona czarnuszki oraz płatki amarantusa i quinoa. Jest to żywność odpowiednia dla wegetarian i wegan.

**Składniki:** woda, skrobia (kukurydziana, ryżowa), maki (ryżowa, słonecznikowa), zakwas (mąka ryżowa, mąka gryczana, woda), nasiona słonecznika 6,3%, siemię lnu 6,3%, syrop ryżowy, olej roślinny (rzepakowy), substancje zagęszczające: guma ksantanowa, hydroksypropylometyloceluloza; drożdże, błonnik Psyllium, płatki amarantusa i quinoa 0,5%, nasiona czarnuszki 0,2%, sól.

Wartość odżywcza w 100 g produktu:

Wartość energetyczna w 100 g produktu: 1059 kJ / 254 kcal

Tłuszcz: 10 g  
w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 1,1 g  
Węglowodany: 30 g  
w tym cukry: 3,7 g  
Białko: 4,4 g  
Błonnik: 13 g  
Sól: 0,9 g

Masa netto: 220g

**Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.**

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.